
    
ALCALDIA PEREIRA

,-;,*—-— 7 '

DECRET5%O. 5 2 2—9 JUN 20l2

 

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales y especialmente

conferidas por la Constitución Nacional en su Artículo 315 Numeral 3 y la Ley 136 de

1994 Articulo 91 Literal D Numeral 2, y la Ley 909 del 2004 y,

DECRETA

_/
Artículo Primero: Nombrar a la Doctora DIANA MARIA RODRIGUEZ G EANO,

identificado(a) con Cédula de Ciudadanía 42.135.690 de P eira

(Rda), en el cargo de ASESORA DE COMUNICACIONES odigo

105 Grado 05 dependiente del Despacho del Alcalde.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pereira a los

&

ENRIQUE ANTONIO VASQUEZ ZULETA

El Aicalde de .' º "* :.

   ¿ L

f1'ILON -' EC *- Z OLINA

El 8 retario;e Desarrollo Admitrativo

… ¡ f. 11 ¡¡ -'

' L., ¿ ¿Álº4

LINA MA " * TAMAYO SA CHEZ

La Dire ra Administrativa de

Gestión o -l Talento Humano

|/n

Proyecto y Elaboro Lina Maria Raigosa R

¡co Administrativo

Revisión Legal

 


